ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
19 июня 2018 года
             г. Зеленогорск                                № 59/319
О создании рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы  местного самоуправления в Красноярском крае», учитывая решение Избирательной комиссия Красноярского края от 10.04.2009 № 83/403 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г. Зеленогорска Красноярского края на территориальную комиссию г. Зеленогорска Красноярского края», решение территориальной избирательной комиссии      г. Зеленогорска от 28.05.2018 № 56/301 «О порядке формирования окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО       г. Зеленогорска», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 7-11 города Зеленогорска в следующем составе:
руководитель рабочей группы:

Ширкин А.И., член территориальной избирательной комиссии           г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса.

члены рабочей группы:

Курьянович Д.Б., секретарь территориальной избирательной комиссии  г. Зеленогорска Красноярского края;

Ткачева Т.В., член территориальной избирательной комиссии              г. Зеленогорска Красноярского края  с правом решающего голоса;

Бувайлик Г.А., системный администратор информационного центра Избирательной комиссии Красноярского края;

Заречный В.А., член территориальной избирательной комиссии                             г. Зеленогорска Красноярского края  с правом решающего голоса;

Кожевников В.В., член территориальной избирательной комиссии                          г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Курьянович